МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09 января 2021  года                                                                  №8 – од

                                         с. Урожайное

Об утверждении Порядка информирования работодателя о ставшей

известной работнику информации о случаях совершения коррупционных

правонарушений другими работниками, контрагентами организации или

иными лицами и порядке рассмотрения таких сообщений, включая создание

доступных каналов передачи обозначенной информации (механизмов

обратной связи)

В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Законом Ставропольского края от 04 мая

2009 года № 25-КЗ «О противодействии коррупции в Ставропольском крае»,

постановлением Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2020

года № 700-п «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в

Ставропольском крае на 2021-2025годы», а также профилактики и

пресечения коррупционных правонарушений в деятельности

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №9» Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок информирования работодателя о ставшей известной

работнику информации о случаях совершения коррупционных

правонарушений другими работниками, контрагентами организации или

иными лицами и порядке рассмотрения таких сообщений согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя директора по ВР Сергееву Л.Ф.

Директор МКОУ СОШ №9                                         А.Н.Шиянова